

FONDO NACIONAL DE TURISMO ADENDA No. 009 Invitación abierta a presentar ofertas No. FNT – 153 de 2014

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en el proceso de invitación abierta a presentar ofertas No. FNT-153 de 2014, cuyo objeto es: "Estudio de mercado sobre la gastronomía Colombiana a nivel nacional e internacional" que teniendo en cuenta que el área financiera aún se encuentra revisando las propuestas conforme a lo establecido en el acta aclaratoria de procedimiento, se procede a realizar las siguientes modificaciones a los términos de la invitación abierta de la referencia, de la siguiente manera:

1. El cronograma de la Invitación Abierta a Presentar Oferta FNT-153 de 2014, en adelante queda de la siguiente manera:

Cronograma:

Pbx: (1) 287 01 44

El desarrollo del presente proceso de selección se llevará a cabo dentro de los plazos y términos fijados, en el siguiente cronograma:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	18 de diciembre de 2014		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9
Termino para subsanar Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	18 de diciembre de 2014	19 de diciembre de 2014	cmiranda@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01 . Piso.9
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	26 de diciembre de 2014		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso 9
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación observaciones a la parte calificable.	29 de diciembre de 2014	31 de diciembre de 201 <i>4</i>	cmiranda@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación Publicación de Informe Final de Evaluación	13 de enero de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28 - 01. Piso.9
Selección del contratista	15 de enero de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9



Suscripción de Contrato	A partir del 16 de enero de 2015	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9
-------------------------	-------------------------------------	---

2. Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los términos de referencia de la invitación abierta a presentar ofertas FNT-153 de 2014.

Todo cambio en el cronograma del proceso de selección, se realizará mediante adenda que se publicará en la página web **www.fontur.com.co**

Dado en Bogotá D.C., a los diecisiete (17) días del mes de diciembre de 2014.

Original Firmado
PAOLA ALEJANDRA SANTOS VILLANUEVA
DIRECTORA JURÍDICA
FONDO NACIONAL DE TURISMO

PROYECTÓ: Verónica Aguirre G.

Pbx: (1) 287 01 44